Prefeitura Municipal de Alegre
Estado do Espírito Santo

Secretaria Executiva de Administração

Parque Getúlio Vargas, 01 – Centro – CEP 29.500-000 – Alegre/ES
administracao@alegre.es.gov.br

Visite o nosso site: www.alegre.es.gov.br

          PORTARIA N° 4.452/2022

    Designa servidores para compor a Comissão do
Centro de Educação Profissional Oportunidades,
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

                                                   RESOLVE:

Art. 1º - Designar membros para compor a comissão do Centro de Educação

Profissional Oportunidades, a saber:

Presidente: Ediane Vitor de Souza Vital - Representante da Secretaria
Executiva de Assistência Social e Direitos Humanos

             Rafael Nicácio Viana - Representante da Secretaria Executiva de Governo;

   Thabyta Costa Carlos - Representante da Procuradoria Geral do Município;

 Wagner de Pinho Pires - Representante da Secretaria Executiva de
Administração

 Rogério José Siqueira - Representante da Secretaria Executiva de Finanças
e Planejamento

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Alegre - ES, 03 de março de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: dc513ea4fbdaa7a14786ffdebc4ef64e

http://www.alegre.es.gov.br/

		2022-03-03T19:54:13+0000

		2022-03-03T19:56:55+0000